
          
                                                                             
 

         

 

 

Uchwała Nr 134/XVIII/2025  

Rady Gminy Nowy Duninów 
z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Pracy Komisji ds. Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw  
                    Społecznych Rady Gminy Nowy Duninów na 2026 rok. 
 
           
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U.  z 2025r. poz. 1153) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje:  
                                                            

§ 1 

 

Zatwierdza Plan Pracy Komisji ds. Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych Rady 
Gminy Nowy Duninów na 2026 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Spraw Społecznych Rady Gminy Nowy Duninów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy 
ustala plan swojej pracy na podstawie planów pracy poszczególnych komisji stałych, 

określając główne kierunki działań oraz terminy realizacji poszczególnych zadań. Przyjęcie 
planu pracy na rok 2026 ma na celu zapewnienie sprawnej, systematycznej i przejrzystej 

organizacji prac Rady Gminy, a także umożliwienie skutecznego monitorowania realizacji 
zadań wynikających z przepisów prawa, strategii rozwoju gminy oraz potrzeb mieszkańców. 

Plan pracy obejmuje zarówno zadania o charakterze ustawowym, jak i przedsięwzięcia 

wynikające z inicjatywy własnej Rady, w tym rozpatrywanie sprawozdań, analiz, informacji 
oraz podejmowanie uchwał w sprawach istotnych dla społeczności lokalnej. Ustalenie 

harmonogramu posiedzeń i tematów pozwoli na lepsze przygotowanie materiałów przez 
organy wykonawcze gminy, komisje stałe oraz jednostki organizacyjne, co przełoży się na 
wyższą jakość podejmowanych decyzji. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne dla zapewnienia ciągłości oraz 
efektywności pracy Rady Gminy Nowy Duninów w roku 2026. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                     
 
 

                                                                                                    
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
   
 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały 

 Nr 134/XVIII/2025 

                                                                       Rady Gminy Nowy Duninów  

                                                                        z dnia  29 grudnia 2025 roku 
PLAN PRACY  

 KOMISJI ds. EDUKACJI, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I SPRAW SPOŁECZNYCH  

 RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

NA  2026 ROK 

 

 

Termin 

realizacji  

 

 

                                   Tematyka posiedzenia 

 
 
 
     I 

kwartał  
 

 

1. Analiza demografii na terenie gminy w celu określenia potrzeb społecznych. 

2. Analiza wykonania uchwał Rady Gminy za II półrocze 2025r, 
3. Analiza informacji z działalności GOSiR, LKS „Wisła”, oraz GKS „Fala”, 

4. Działalność jednostek na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy ze 
szczególnym uwzględnieniem działań skierowanych do dzieci i młodzieży 
oraz społeczności romskiej. 

5. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży przez GOK. 
6. Przygotowanie gminy do sezonu turystycznego, omówienie kalendarza 

imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i turystycznych – analiza 

potrzeb w tym zakresie, 
 

 
 
    II 

kwartał  
 
 
 

 

1. Ewaluacja realizacji zadań GOPS za 2025 rok oraz założenia dalszej pracy. 
2. Ocena sprawowania opieki zdrowotnej na terenie gminy, 
3. Analiza informacji z działalności OSP na terenie gminy. 

4. Ocena działalności „Klubu Seniora” w gminie Nowy Duninów  
5. Działalność jednostek na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy ze 

szczególnym uwzględnieniem działań skierowanych do dzieci i młodzieży 
oraz społeczności romskiej. 
 

 
 
    III 
kwartał  
 
 
 

 

1. Funkcjonowanie GOK. Efekty działalności oraz plan dalszej pracy. 
2. Funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej na terenie gminy. Efekty 

działalności oraz plan dalszej pracy. 
3. Analiza działalności Gminnej Biblioteki Publicznej, potrzeby, kierunki 

działania, 

4. Analiza pracy szkoły podstawowej i przedszkola na terenie gminy, potrzeby i 
perspektywy ich rozwoju. 

5. Analiza Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Duninów za pierwsze 
półrocze 2026 r. 

6. Działalność jednostek na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy ze 
szczególnym uwzględnieniem działań skierowanych do dzieci i młodzieży 

oraz społeczności romskiej. 
7. Przygotowanie propozycji do budżetu gminy na rok 2027 w zakresie potrzeb 

oświatowych i społecznych. 
 



 
 
    IV 

kwartał  
 
 
 

 

1. Praca nad uchwała budżetową. 
2. Podsumowanie sezonu turystycznego, 
3. Informacja o przygotowaniu gminy do sezonu zimowego z uwzględnieniem 

przygotowania GOPS-u, 
4. Analiza bezrobocia na terenie gminy oraz pomocy potrzebującym. 

5. Działalność jednostek na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy ze 
szczególnym uwzględnieniem działań skierowanych do dzieci i młodzieży 
oraz społeczności romskiej. 

6. Podsumowanie pracy komisji w roku 2026 roku, 
7. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

 

 


		2026-01-05T10:18:16+0100
	Andrzej Pietrzak


		2026-01-05T10:18:38+0100
	Andrzej Pietrzak


		2026-01-05T10:19:02+0100
	Andrzej Pietrzak




